GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 083/2015 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005/2015 – RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado nº 083-2015, conforme segue

abaixo, mantendo inalterado os demais itens do Edital Complementar nº 004/2015-RESULTADO

PRELIMINAR.

1) ONDE LÊ-SE:
Computação
Tecnológica

Diogo Albino de Queiroz 7,16 8,58 0,0 15,74 Aprovado 1°

LEIA-SE:
Computação
Tecnológica

Diogo Albino de Queiroz 7,16 8,58 0,0 15,74 Classificado 1°

2) ONDE LÊ-SE:
Letras Elisangela Dias Saboia 9,5 10,0 10,2 29,2 Classificada 1°

LEIA-SE:

Letras Elisangela Dias Saboia 9,5 10,0 10,2 29,7 Classificada 1°

Colíder/MT, 30 de Novembro de 2015.

Donizete Ritter

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus
Portaria n° 2643/2015